
大阪市立瑞光中学校 

新入生保護者の皆様 

令和 2 年 5 月吉日 

 

瑞光中学校標準服販売店 

(株)アワヤ学生服店 

学生衣料専門(株)和光 

ゑびす屋上新庄店 

瑞光中学校夏標準服お渡しについて 

拝啓 惜春の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私共、瑞光中学校標準服販売店 3 社より 1 月の採寸時にご注文を頂いておりました、

夏服のお渡しについてご連絡をさせていただきます。 

お忙しいところ恐縮ですが、学校再開時、速やかに夏服に更衣できるよう下記の要領で納品

致しますので、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日時：5 月 16 日（土） 10:00～12:00 

 

お渡し場所：瑞光中学校 校内にて 体育館横通用門よりお入りください。 

 

 

ご注文内容、金額明細につきましては５月 10 日前後に各販売店よりハガキにてお知らせ 

をお送り致しますので、ご確認の程宜しくお願い申し上げます。 

 

また、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、極力一家族様お一人でのご来校、マスクの着

用をお願い致します。 

お願い事ばかりで大変恐縮ではございますが、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点は下記の販売店にご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

(株)アワヤ学生服店 

☏（06）6951-8414 

営業時間 10:00～19:00 

定休日  火曜日 

住所 旭区千林 2-1-18 

千林商店街西入口すぐ 

学生衣料専門(株)和光ワコー 

☏（06）6954-2345 

営業時間 10:00～18:00 

定休日 日曜・祝日 

住所 都島区内代町 1-12-18 

ゑびす屋上新庄店 

☏（06）6326-0391 

営業時間 13:00～18:00 

定休日 月曜日 

住所 東淀川区上新庄 2-2-22 

関大北陽高校ななめ前 


